UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Sơn Phú,  ngày        tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình tết nguyên Đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn xã Sơn Phú.

(Ngày mùng 6 tết Ất Tỵ  2025 )

Kính gửi:

     - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Định Hóa;

Thực hiện Công văn số 352/UBND-KTHT ngày 17/01/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc báo cáo tình hình trong dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.  UBND

xã Sơn Phú báo cáo tình hình trong dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 trên địa bàn

xã Sơn Phú  như sau:

1. Công tác bố trí cán bộ, công chức trực.

Để đảm bảo tốt công tác trực giải quyết các vấn đề phát sinh xẩy ra trong

dịp tết nguyên đán Ất Tỵ 2025. UBND xã Sơn Phú đã ban hành Thông báo số

08/TB-UBND ngày 21/01/2025024 về việc phân công cán bộ, công chức trực

trong dịp nghỉ tết nguyên đán Giáp Thìn 2025.

Ngày 03/02/2025 tức ngày mồng 6 tết, toàn bộ cán bộ, công chức người lao động

xã Sơn Phú thực hiện lịch làm việc theo quy định. Ngày 03/02/2025 – 04/02/2025 UBND

xã tổ chức giải bóng chuyền hơi xuân Ất tỵ năm 2025.

2. Tình hình trong dịp nghỉ Tết:

- Tình hình An ninh, chính trị: Ổn định

- Tình hình sản xuất nông - lâm nghiệp: Trên địa bàn xã hiện nay nhân dân

đang thực hiện reo mạ, chuẩn bị đất cho sản xuất vụ đông xuân năm 2025. Không

xảy ra dịch bệnh trên đàn gia súc, gia cầm.

- Công tác Đảm bảo an toàn giao thông:  Đảm bảo an toàn giao thông tốt,

không có tai nạn xẩy ra.

- Công tác tiếp công dân: Không có tình trạng khiếu nại, tố cáo, không có

công dân đến giao dịch.

- Công tác Y tế: Không có tình trạng ngộ độc xẩy ra.

Trên đây là Báo cáo tình hình trong dịp nghỉ tết nguyên đán Ất Tỵ 2025

(Ngày mồng 6 tết nguyên đán Ất Tỵ 2025) trên địa bàn xã Sơn Phú./.

   Nơi nhận:
- UBND huyện;
- ĐU, HĐND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:02:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:02:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:02:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!